diuissima dei mat. pyssima. man-  
 stella clarissima salue semp glorio-  
 sa margarita preciosa. sic lilium fimo-  
 sa oles aut uelud rosa. **al. Q**ui  
 regnam maris te uirgo fatemur. ex  
 cuius thalamo processit sol iustitie.

**B**enedictur uir **capit.**  
 ga de radice uelle et  
 flos de radice eius ascendet.  
 et requiescet super eum ipse domini  
 huius. **Auc mans stella. S.**

Benedicta tu in mulieribus. **R.** Et benedicatur  
 fructus uentris tui. **ad. or. al. Q**  
 stitatis dei genitricis ornata. splendore  
 maius uteri saluator mundi de se-  
 dere dignatus est. per ipsum te uirgo suppli-  
 cat exoramus. ut cunctis ergastulo cau-  
 tos ante illum. angelicis uirtutibus nos pro-  
 sentare dignetur. **Alla. all. all. ordo.**

Applicationem  
 tuorum  
 miserator deus  
 exaudi. ut qui  
 in conceptione  
 dei genitricis et uirginis ma-  
 ne conuincam. et incessantibus  
 et mentis atque de instantibus  
 periculum exuamur. **p. cudez.**

**Ad matutinum Inuitatio.**  
**A**ue in gratia plena. **Do tecum. p.**

**Ucite. In primo. noct. antiph.**

**S**pecialis uirgo inter agmina uirgi-  
 num gaude munere magnifico. que so-  
 la regem regum ferre matrem digna fuit  
 si casta in tua uiscera. qui minoratur  
 paululum ab angelis est deitate patri cum  
 similes. **ps. Dñe dñs nr. al. Q**  
 li regnam matrem te iure fatemur ex  
 cuius thalamo processit iustitie sol.

**ps. Celi enar. al. C**ratia cele-  
 stis sparsa totius orbis diffusa est in la-  
 bys tuis uirgo matrem. propter regem te rex  
 benedixit meum. et faciat castam sedem  
 suam aurea quam fuluo uestis circūda-  
 ta lilio honorat exorat riteque decorat.

**ps. Dñe est terra. S.** Angelus domini nū-  
 ciavit matrem. **R.** Et concepit de spiritu sancto

**C**onceptio uelle. **J.**  
 nerante dei genit-  
 ris et perpetue uirgi-  
 nis matris dilectissimi fratres  
 quemadmodum per multa si-  
 gnorum et permentia in aeglia  
 et infantia. ceterisque consimili *mundi*  
 dimatibus celebranda olim sic  
 declarata. me narante audi-  
 at dilectio mea. **Tempore illo na-**  
 que quod diuine placuit picta-  
 ti anglicorum gentem de malo  
 suo corrigere. sueque futuri